

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1838 Julia Śramska



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1838 Julia Śramska**

Julia przyszła na świat w styczniu 2013 roku i niespełna sześć tygodni później dowiedziałam się, że jest dzieckiem całkowicie niewidomym. Rozszerzona diagnostyka pozwoliła wykryć u mojej córeczki niedorozwój nerwów wzrokowych, wielohormonalną niedoczynność przysadzi mózgowej, brak przegrody przeźroczystej oraz dysplazję przegrodowo-oczną.

Początkowo Julia była leczona hormonem tarczycy, po czasie doszedł również hormon wzrostu. Niestety po 3. urodzinach córki zaczęłam dostrzegać problemy w jej prawidłowym rozwoju. Okazało się, że lista schorzeń Julii wydłużyła się o kolejną jednostkę chorobową – autyzm. Na tym stawiane rozpoznania się nie zakończyły, ponieważ niedługo później usłyszałam diagnozę o padaczkę objawowej.

Córeczka boryka się również z licznymi problemami natury ruchowej: niskie napięcie mięśniowe, stopy płasko-koślawe, koślawość kolan, skolioza. Towarzyszą jej także problemy urologiczne, z którymi stale ze specjalistami walczymy.

Rzeczywistość Julii składa się z regularnej rehabilitacji, stałej farmakoterapii i - w miarę moich finansowych możliwości - częstych wielokierunkowych zajęć terapeutycznych. Pełna nadziei, zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc, dzięki której będę miała możliwość rozszerzenia działań terapeutycznych dla mojej córeczki, a tym samym otrzymam szansę walki o jej jak najlepszą przyszłość.

Każdy Państwa gest wiele dla mnie znaczy!
Wdzięczna mama Julii

POLTAZ POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCEREM.
Składane w urzędzie skarbowym: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do politycznych działań gromy w dot.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnik, który wypełnił część K, w poz. 134 może podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uwielbioną kolorystykę i podziękować (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	1838 JULIA ŚRAMSKA	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 str. 4 z 4

Miejscowość: **Bydgoszcz**
Województwo: **kujawsko-pomorskie**

